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HOW TO PRAY EFFECTIVELY 

MITEN Rukoilla TEHOKASTI 

 

Tämä evankeliumin osa käännettiin tietokoneella. Jos 

pystyt korjaamaan tai parantamaan kieltä, ota yhteyttä 

toimistoon osoitteessa info@angp.co.za 

  

Monet uskovat ovat huolissaan pelastumattomista tai 

luopuvista rakkaistaan, mutta rukoilevat pelossa ja 

ahdistuksessa odottavan uskon sijaan. Tämä on saanut 

minut etsimään varmaa tapaa rukoilla ja myös selkeää 

lupausta, johon uskomme perustuu. 

Uskovan auktoriteetti 

Ensinnäkin meidän on tiedettävä, keitä me olemme 

Kristuksessa, ja käytettävä valtaamme uskovina paholaista 
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ja hänen vastakkaisia voimiaan vastaan. Meidän on 

tiedettävä, että Jeesuksen kautta meillä on täydellinen 

voitto. ( Roomalaisille 8:37), sillä Jeesus voitti perkeleen 

täysin Golgatalla ( Heprealaisille 2:14; 1.Joh.3: 8) ja voitti 

kaiken paholaisen voiman. ( Luukas 10:19). Tämä on Jumalan 

sana, ja hän tarkoittaa mitä sanoo. Paholainen ei kuitenkaan 

usko, että hänet on voitettu, sillä hän ei usko mitään ja 

estää edelleen heitä, jotka antavat hänelle periksi 

(1. Pietari)5: 8). Toisin sanoen Saatana testaa meitä siitä, 

annammeko periksi hänen hyökkäykselleen vai ei, ja 

valitettavasti liian monet uskovat unohtavat, kuka he ovat 

Kristuksessa, ja että Saatana on kukistettu vihollinen, ja he 

antavat periksi hänelle. Meidän on kuitenkin vastustettava 

paholaista äläkä anna periksi hänelle. (Jaakob 4: 7). Meidän 

on pysyttävä ja sinnikkyydestä näennäisistä 

mahdottomuudesta huolimatta, ja me korjaamme sadon 

( Galatalaisille 6: 9), sillä Jumalan kanssa mikään ei ole 

mahdotonta, ja Hän palkitsee ne, jotka etsivät Häntä 

luottavaisin mielin ja odottavalla uskolla. ( Heprealaisille 11: 

6). Jeesus sanoi usein: "Anna sen tapahtua, niin 

kuin uskotkin ". Matteus 8:13; 9:29. Mikä on usko? 

Esimerkkejä jokapäiväisestä uskosta 

Viljelijä kylvää siemenensä, ja vaikka hän ei näe mitään 

tapahtuvaa, uskoen hän tietää saavansa sadon oikeaan 

aikaan. Mies istuu junaan, joka on matkalla johonkin 

kaukaisiin kohteisiin. Hän ei välitä matkastaan. Uskoen 

rautateihin hän uskoo pääsevänsä määränpäähän. Monista 

rautatiepisteistä, risteyksistä ja risteyksistä on 

neuvoteltava, mutta se on rautateiden vastuulla. Hän istuu 

takaisin ja lukee tai nukkuu. Ja kun tuomme tarpeemme 

Herralle, antakaamme tämä tarve Herralle ja jätämme ihme 

Hänen puoleensa. Älkäämme huolehtiko vastauksen 
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saamisen vaikeuksista ja ongelmista. Se on Jumalan asia, ja 

Hänen tapansa poikkeavat teistä, eikä Hänen ajatuksensa 

ole samanlaisia kuin teidän. ( Jesaja 55: 8--9). Kun viet 

kellosi kellosepän korjattavaksi, hän vaatii, että jätät sen 

hänelle, kunnes korjaukset tehdään. Hän ei voi korjata sitä, 

jos otat sen mukaasi. Samoin meidän on jätettävä tarve 

Herralle, emmekä ole täynnä pelkoa ja epäilyksiä. Vain yksi 

asia on mahdoton Jumalan kanssa, se on vastata 

rukoukseemme, kun yritämme itse selvittää ongelman 

pelossa ja epävarmuudessa. Tämä on epäuskoa, ja ilman 

uskoa kukaan ei voi miellyttää 

Jumalaa. Lue Heprealaiskirjeen 11: 6. Olkaamme 

samanlaisia kuin Paavali ja Silas Apostolien teoissa 

16:25. Pyydettyään Jumalalta apua he ajattelivat Hänen 

suuruutensa ja uskollisuutensa, ja haavoistaan ja 

toivottomista olosuhteistaan huolimatta he laulivat kiitosta 

Jumalalle, ja Jumala ravisti vankilaa ja vapautti heidät. Se 

oli uskoa Jumalan suuruuteen eikä heidän olosuhteidensa 

toivottomuuteen. Usko tekee mahdottoman. 

Paholaisen hienovaraiset laitteet ja asenteemme 

Uskokaamme Jumalaan, emmekä 

olosuhteisiimme; taistelkaamme negatiivisia ajatuksia 

vastaan, jotka Saatana tulee mieleemme. Hän ehdottaa 

meille, että tilanne pahenee eikä parane. Hän näyttää 

asioiden ulkonäön todisteena pahenevasta tilanteesta. eli 

oireet ja sairauskertomus sairauden yhteydessä. Hän saa 

jopa rakkaan ystävän puhumaan kanssasi tavalla, joka on 

suunniteltu aiheuttamaan pelkoa ja epäilyksiä. Hän 

kiinnittää huomionne samanlaiseen olosuhteisiin jonkun 

elämässä, joka päättyi tragediaan. Hän kasaa mielesi edessä 

todisteita, jotka osoittavat ylivoimaisesti tappion. Mutta 

kiitos Jumalalle, koska uskovina meidän ei tarvitse 
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tarkastella ulkonäköä, oireita ja ihmisten puhetta, sillä 

tarkastelemme uskon todisteita, sillä Heprealaiskirjeen 11: 

1 kertoo meille, että usko on oltava varma asioista, joita 

emme voi katso. Usko on se, jonka näemme siihen asti, 

kunnes se toteutuu vastaukseksi rukoukseemme. Tämä 

odotusaika vaatii kärsivällisyyttä; se vaatii jatkuvaa 

odottamistamme Jumalan sitoutumisesta kaikesta 

mahdollisuudesta huolimatta; se vaatii jatkuvaa 

sodankäyntiämme paholaisen epäilyjen ja kielteisten 

suostumusten hyökkäystä vastaan; se vaatii jatkuvaa 

sopeutumistamme Jumalaan ja Hänen pysyviin lupauksiinsa 

kaikesta ilmeisestä epäonnistumisesta huolimatta. Tämä saa 

meidät pohtimaan Hänen sanaansa kirjoitettuja lupauksia. 

Jumalan lupaukset 

Nämä ovat mustavalkoisia, Jumalan ja uskovan välisiä 

sopimuksia, jotka on tehty ikuisesti. Psalmien 89:34 mukaan 

Jumala ei ota takaisin edes yhtä lupausta, jonka hän on 

antanut. Voimme turvallisesti sijoittaa uskomme Jumalan 

sanaan, sillä Jumala pystyy täyttämään lupauksensa ja niitä 

on yli tuhat. (1 Kings 8:56). Abraham oli ehdottoman varma 

siitä, että Jumala pystyy tekemään sen, mitä hän oli 

luvannut. ( Roomalaisille 4:21). Hän odotti vuosi toisensa 

jälkeen. Sarah ikääntyi, ja seitsemänkymmenen 

pariton ikäisen pojan mahdollisuus oli inhimillisesti 

luonnossa mahdotonta, mutta hän ei antanut ajatuksen siitä 

tulla mieleen. Jumala oli luvannut - siksi se oli Jumalan 

vastuulla. Hän tarttui lupaukseen - Jumalan sopimukseen 

hänen kanssaan. Mikään ei horjuttaisi hänen 

uskoaan. Jumalan aikaan hän otti vastaan poikansa. Jumala 

ei ole koskaan liian myöhäistä eikä koskaan liian 

aikaisin. Siksi rohkaise sinua ja usko jatkuvasti. Jumala on 

suurempi kuin sinun tarpeesi. 
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Pelastus 

Anna meidänkin pitää kiinni Jumalan lupauksesta 

tarpeitamme varten. Onko rakkaasi pelastettava? Kuka 

näyttää kaukana Jumalasta? Opetuslapset mainitsivat 

vaikean tapauksen Herralle. "Kuka sitten voidaan pelastaa 

Herra?" he kysyivät Matteuksen 19: 25--26: sta. Jeesus 

sanoi: "Tämä on mahdotonta ihmiselle, mutta Jumalalle 

kaikki on mahdollista." Jumala pehmentää sitä kivistä 

sydäntä; Hän muuttaa tätä asennetta. Rukoile ja jätä 

mahdoton Jumalan tehtäväksi, sivuuttaa ulkonäköä ja 

kiittää ja kiittää jatkuvasti Jumalaa Hänen ihmeellisestä 

voimastaan. Nuhtele Saatanaa hänen vastustuksestaan ja 

ota vastuu hänen pahasta voimastaan Jeesuksen nimessä, 

kuten Paavali teki Apostolien teoissa 16:18. Älä epäröi 

käyttää auktoriteettiasi 

uskovana. Johannes 14:13; Apostolien teot 3: 6,16. Kun tuo 

rakas ihminen kapinoi ehkä voimakkaammin kuin koskaan 

ennen, tunnista, että sen aiheuttaa Saatana. Sota Saatanaa 

vastaan jatkuvasti hengellisessä uskon rukouksen 

välityksellä käskenyt häntä vapauttamaan vanki Jeesuksen 

nimessä. Älä lannistu, kun ei näytä olevan mitään ilmeistä 

muutosta. Sanon "ilmeinen", koska emme voi nähdä 

muutosta, joka tapahtuu ihmisen sydämessä ja 

mielessä. Oppositio on selvä todiste käynnissä olevasta 

hengellisestä sodankäynnistä. ( Efesolaisille 6:12). ja 

uskovina olemme voiton puolella. Osoita rakkautta ja armoa, 

vaikka sinua saatettaisiin kritisoida ja loukata. Oikealla 

hetkellä Jumalalla on tiensä. "Hän ei halua kenenkään 

tuhoutuvan, mutta haluaa kaikkien kääntyvän pois 

synneistään." ( Joh 06:37; 1 Timothy 2: 4; 2 Peter 3: 9). 
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Paranemista 

Paljon samaa asennetta tulisi noudattaa, jos rukoilet sairaan 

ruumiin parantumisen puolesta. Ole rohkea ja vahva 

uskossa. Käytä uskovasi arvovaltaasi ja väitä parantumistasi 

Jumalan lupausten mukaisesti. Psalmit 103: 3 "Hän antaa 

anteeksi kaikki syntini ja 

parantaa kaikki sairauteni." Matteus 8:17 "Hän itse otti 

sairautemme ja kantoi sairautemme." 1 Peter 2:24 ”... On 

Hänen haavansa, että olemme parantuneet.” Markus 16: 

17,18 "... he panevat kätensä sairaiden ihmisten päälle, jotka 

paranevat." Nämä ovat myönteisiä 

tosiseikkoja. Sairaat tulee terveeksi. Se ei ole lausunto 

"ehkä" tai "ehkä" tai "jos", vaan positiivinen "paranee". Siksi 

pankaamme uskomme näihin myönteisiin tosiseikkoihin, 

Jumalan Sanaan, joka koskee uskovan ja hänen itsensä 

välistä kirjallista sopimusta, ja odottakaamme vastausta 

rukouksiimme. Oikealla hetkellä tämä usko toteutuu 

todellisuutena. Jumala ei voi epäonnistua. 

Kuinka lisätä uskoasi 

Roomalaiskirjeen 10:17 sanoo: "Usko syntyy sanoman 

kuulemisesta, ja sanoma kuullaan Kristuksen sanan 

kautta." Me uskomme ihmisiin, jotka tunnemme. Tiedämme, 

ovatko he luotettavia ja kykeneviä. Muovaamme uskomme 

niiden luonteen tuntemuksen mukaan. Kuinka voimme uskoa 

Jumalaan, jos emme tunne häntä, Hänen asennoitumistaan 

meihin ja Hänen tahtoaan meitä kohtaan? Siksi oppikaa 

tuntemaan Jumalan tahto meitä kohtaan lukemalla Hänen 

Sanaansa ja viettämällä aikaa meditaatiossa, tutustumalla 

Häneen paremmin. 1 John 5: 14-15 sanoo tämä antaa meille 

rohkeutta ja uskoa, että odottaa saavansa rakastavan 

taivaallisen Isämme, joka kaipaa kaataa siunauksiaan 
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lapsiaan. Usko ja odota jatkuvasti. Jumala kunnioittaa 

yksinkertaista uskoa. 

  Tämä evankeliumin osa käännettiin tietokoneella. Jos 

pystyt korjaamaan tai parantamaan kieltä, ota yhteyttä 

toimistoon osoitteessa info@angp.co.za 

Jos olet löytänyt pelastuksen Kristuksesta tai olet muuten 

siunattu evankeliumikirjallisuutemme kautta, ilmoita siitä 

meille. Haluamme kiittää Jumalaa kanssasi ja muistaa sinut 

edelleen rukouksissamme. Jos haluat saada ilmaista 

evankeliumin kirjallisuutta, kirjoja ja traktaatteja yli 540 

kielellä, ota meihin yhteyttä :  

  

Ihmisen sydän 
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 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 

 

E-MAIL: info@angp.co.za 

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS 

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A. 

(A Gospel Literature Mission financed by donations) 

(Reg. No. 1961/001798/08) 
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